С о держание : Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые муниципальными образовательными учрежд

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

813 от 17.05.2018
81-05-140 от 18.05.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0Ф в ТСАЛАКЫ к j АДМИНИСТРАЦИЯ
т са л а  о к р у г ы  %Шту ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ХАКИМИ8ТЕ ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » май 20 /<У й. №  « / # - » ______маяг 20 /(Г г.

Об установлении тарифов на
дополнительные услуги,
оказываемые муниципальными
образовательными учреждениями,
расположенными на территории
Демского района городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, Решением Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса,
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
обращением Администрации Демского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (вх.№ 01-02-06437/12 от 01.03.2017г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на дополнительные услуги, оказываемые
муниципальными образовательными учреждениями, расположенными на
территории Демского района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, согласно приложению.

С о держание : Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые муниципальными образовательными учрежд

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

813 от 17.05.2018
81-05-140 от 18.05.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Баязитова С.Б.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа { /* ( отд£ v Ч
Республики Башкортостан j § * (ИормАтивНкЛ^ ) И.И.Ялалов

ФХюк^нто!*:1
v y«\ А 8VAX //$/

a b i

С о держание : Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые муниципальными образовательными учрежд

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ <Р/3 от /? .

Тарифы на дополнительные услуги, оказываемые муниципальными
образовательными учреждениями, расположенными на территории Демского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Наименование занятия Тариф, руб.
за один

учебный час
с человека

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 13 городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Ментальная арифметика 200
Робототехника 200

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 73 городского округа город Уфа

Республики Башкортостан
Ментальная арифметика 200
Робототехника 200

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
Детский сад № 74 городского округа город Уфа Республики '

учреждение
Башкортостан

Ментальная арифметика 200
Робототехника 200

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Башкирский детский сад № 75 «Акбузат» городского округа город Уфа

Республики Башкортостан
Ментальная арифметика 200
Робототехника 200

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 110 городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Ментальная арифметика 200
Робототехника 200

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 183 городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Ментальная арифметика 200
Робототехника 200

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 289 городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Ментальная арифметика 200
Робототехника 200

1

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

813 от 17.05.2018
81-05-140 от 18.05.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые муниципальными образовательными учрежд

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 327 городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Ментальная арифметика 200
Робототехника 200

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
Детский сад № 95 городского округа город Уфа Республики

учреждение
зашкортостан

Ментальная арифметика 200
Робототехника 200

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 115 городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Ментальная арифметика 200
Робототехника 200

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 116 городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Ментальная арифметика 200
Робототехника 200

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 271 городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Ментальная арифметика 200
Робототехника 200

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 305 городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Ментальная арифметика 200
Робототехника 200
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования «Дворец творчества «Орион» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Организация и проведение культурно-массовых,
праздничных концертных мероприятий в зрительном зале
на 360 мест
(за 1 час)

5000

Предоставление услуг по техническому сопровождению
концертных и торжественных мероприятий (за 1 час)

2000

Предоставление услуг по записи фонограмм
(индивидуальная запись)

700

Предоставление услуг по записи фонограмм (групповая
запись)

4000

А.М. Бакиева

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

813 от 17.05.2018
81-05-140 от 18.05.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата: